PUESTO DORSAL
1 358
2 1097
8 175
4 1374
5 1377
6 1128
7 1096
8 176
9 1376
10 1021
11 1126
12 171
13 286
14 11
15 1020
16 1132
17 10
18 174
19 1133
20 1130
21 1129

13:02, 30/11/2025

JUEGOS ESCOLARES 2025-2026
CAMPO A TRAVES

22 JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PENARANDA DE BRACAMONTE

RESULTADOS DE LA CATEGORIA JUVENIL MASCULINA

NOMBRE Y APELLIDOS
IGNACIO HOYA SANCHEZ
RODRIGO ESTEVEZ LAVIN
ALEXIS GARCIA IGLESIAS
ALVARO HERNANDEZ PEREZ
CARLOS RABANILLO RIVERO
PABLO MARTIN CHACON
HECTOR ESTEVEZ LAVIN
DANIEL SANCHEZ VILLAR
MATEO MORALES CASADO
DAVID CURTO BAEZ
ADRIAN CURTO ALVAREZ
MARIO POLO TENDERO
ALEXIS CORRALES KHAKHALEVA
OSCAR PEREZ GONZALEZ
JAVIER BERROCAL DOMINGO
DAVID PEREZ BRAVO
JESUS GONZALEZ MARTIN
ALAN GALLEGO BLAZQUEZ
ENRIQUE PEREZ BRAVO
MARIA ALVAREZ SIERRA

ADRIAN ALVAREZ GARCIA

30 DE NOVIEMBRE DE 2025

SEXO CATEGORIA LOCALIDAD
MASCULINO  JUVENIL BEJAR
MASCULINO  JUVENIL SALAMANCA
MASCULINO  JUVENIL MONTERRUBIO DE ARMUNA
MASCULINO  JUVENIL SALAMANCA
MASCULINO  JUVENIL SALAMANCA
MASCULINO  JUVENIL SALAMANCA
MASCULINO  JUVENIL SALAMANCA
MASCULINO  JUVENIL SANTA MARTA DE TORMES
MASCULINO  JUVENIL SALAMANCA
MASCULINO  JUVENIL SALAMANCA
MASCULINO  JUVENIL SALAMANCA
MASCULINO  JUVENIL SANTA MARTA DE TORMES
MASCULINO  JUVENIL BEJAR
MASCULINO  JUVENIL NAVALES
MASCULINO  JUVENIL SALAMANCA
MASCULINO  JUVENIL SALAMANCA
MASCULINO  JUVENIL ALBA DE TORMES
MASCULINO  JUVENIL SALAMANCA
MASCULINO  JUVENIL SALAMANCA
MASCULINO  JUVENIL SALAMANCA
MASCULINO  JUVENIL SALAMANCA

ENTIDAD

I.E.S. CUERPO DE HOMBRE

ESCUELA TRIATLON SALMANTINA

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

ATLETICO SALAMANCA

ATLETICO SALAMANCA

CAMPO CHARRO

ESCUELA TRIATLON SALMANTINA

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

ATLETICO SALAMANCA

IANUARIUS

CAMPO CHARRO

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

I.E.S. CUERPO DE HOMBRE

AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A

IANUARIUS

CAMPO CHARRO

AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

CAMPO CHARRO

CAMPO CHARRO

CAMPO CHARRO

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

EQUIPO

MASCULINO A

MASCULINO A

MASCULINO A

MIXTO A

MIXTO A

MASCULINO A

PUNTOS

TIEMPO

0:08'25.02

0:08'39.77

0:08'50.80

0:08'52.74

0:08'53.27

0:08'59.11

0:09'16.67

0:09'19.39

0:09'19.92

0:09'48.24

0:09'49.52

0:09'54.61

0:10'03.08

0:10'26.27

0:10'28.64

0:10'46.08

0:10'48.52

0:11'03.95

0:11'24.11

0:11'25.30

0:12'38.14

ldel



